
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18.04.2023           № 1135-п 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 08 апреля 2022 года № 1068-п  «Об установлении перечня предприятий 

для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам» 

 

 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и      

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области - 

Кузбасса», принятым постановлением Совета народных депутатов   г. Белово от 30 

июня 2005 года № 33/88, на основании заявления директора ООО «Вектор» 

Чуйковой Е.В. Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 08 апреля 2022 года № 1068-п  «Об установлении перечня предприятий 

для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам», дополнить 

пункт 1 строкой « - ООО «Вектор». 

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

3. Начальнику управления по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в газете «Беловский 

вестник».  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую. 

 

 

И.о. Главы Беловского 

городского округа                                                                                 Г.В. Овчинникова 

https://docs.cntd.ru/document/446507151

